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Wykonawcy – Dostawcy  

 postępowania przetargowego

 ZP/PN-  7/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że  w dniach  20 - 24 sierpnia 2020 roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 7/2020 pn” Dostawa sprzętu medycznego; 1) aparat do znieczulania ogólnego – sztuk 1, 2 ). respirator stacjonarny – sztuk 1 „
ZAPYTANIA ;

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018r. poz. 1986, 2215, z 2019r. poz. 53), zwanej dalej „ustawą”, wnoszę następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu medycznego 

1. Aparat do znieczulenia ogólnego – szt. 1

2. Respirator stacjonarny – szt. 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 1 oraz Zadania                         nr 2 do  30 listopada 2020?
Powyższa prośba podyktowana jest panującą globalną pandemię SARS-COV-2, ogłoszoną przez WHO w dniu 11 marca 2020. Spowodowała ona wiele ograniczeń, jak i restrykcji w globalnym łańcuchu dostaw oraz transporcie lotniczym, co może uniemożliwić dostawę przedmiotowych respiratorów w wymaganym terminie.

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 30 listopada 2020 roku

2. Dot. Załącznik nr 2a - ZADANIE NR 1 Respirator

Pkt 46 Czy Zamawiający dopuści respirator umożliwiający pomiar przecieku w postaci procentowej? Parametr ten równie dobrze obrazuje wartość przecieku.
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza respirator umożliwiający pomiar przecieku w postaci procentowej .

3. Istotne  Postanowienia Umowy/ załącznik nr 3  do SIWZ/ZP/PN - 7/2020
Par. 5 ust. 3a i 3b

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje wprowadzenie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, przez dodanie zapisu:

,,Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem odstąpienia od umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni min. 14 dniowy termin” .Taka konstrukcja chroni  interes Zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
4. Par. 6 ust. 4

Zwracamy uwagę, iż postanowienie par. 6 ust. 4 przewiduje podwójną sankcję dla Wykonawcy w przypadku nieusunięcia wad, niewykonania przeglądów, tj. zapłatę za zlecenie wykonania tych czynności innemu podmiotowi, jak również zapłatę kary umownej.  Rozwiązanie to w sposób rażący obciąża finansowo Wykonawcę względem faktycznej szkody, jaką może ponieść Zamawiający w związku z niewykonaniem tych obowiązków. Proponujemy w konsekwencji następujące brzmienie par. 6 ust. 4
Nie usunięcie przez Wykonawcę wad w określonym w karcie gwarancyjnej terminie lub niewykonanie obowiązkowych przeglądów technicznych i konserwacji, z wymianą części według zaleceń producenta towaru, uprawnia Zamawiającego do powierzenia wykonania odpowiednich czynności innemu podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi czy gwarancji, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania odpowiednich czynności i wyznaczenia terminu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
5. Par. 6 ust. 5

Urządzenia będące przedmiotem oferty to wyroby medyczne, za których poprawne działanie Wykonawca, jako przedstawiciel producenta, ponosi odpowiedzialność produktową zarówno przed użytkownikiem (Zamawiającym) jak i pacjentami. Na skutek niepoprawnego działania urządzenia mogą oni odnieść poważny uszczerbek na zdrowiu, więc urządzenia posiadają ograniczenia dostępu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynności serwisowych tam, gdzie nieprawidłowe przeprowadzenie naprawy bądź ingerencja w parametry konfiguracyjne może wpłynąć negatywnie na jakość diagnostyczną bądź bezpieczeństwo jego pracy. Wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych   powinny  być  wykonywane  przez  przeszkolonych  pracowników  autoryzowanego serwisu

Mając powyższe na uwadze bezwzględnie wnosimy o modyfikację bieżącej treści w następujący sposób:

Najpóźniej w terminie 14 dni przed upływem okresu gwarancji, Wykonawca dokona przeglądu technicznego i konserwacji towaru, z wymianą części według zaleceń producenta towaru.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
6. Par. 7 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na dodanie zapisu:

„Zgodnie z Kodeksem Cywilnym okres rękojmi wynosi 2 lata od dnia podpisania protokołu uruchomienia,  niezależnie od udzielonego okresu gwarancji”? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
7. Par. 7 ust. 3

Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania  i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:
,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.
Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z  tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
8. Par. 7 ust. 4

Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący: 
„Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie.”
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
9. Par. 8 ust. 1 a 

Kara umowna jako surogat odszkodowania za nieterminową realizację przedmiotu umowy powinna być naliczana wyłącznie w sytuacji, gdy zaistniałe opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi winę, tj. jest skutkiem zawinionych działań lub zaniechań Wykonawcy. Wykonawca powinien odpowiadać zatem za „zwłokę”, nie zaś opóźnienie, które może być następstwem okoliczności niezależnych od Wykonawcy. W związku z tym proponujemy zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka” 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
10. Par. 8 ust. 1 a  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiory częściowe i naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka? Jeśli dostawa przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
11. Par. 8 ust. 2 

Zwracamy uwagę, że brak określenia limitu kar może prowadzić do powstania kary rażąco wygórowanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesów Zamawiającego oraz należytego wykonania zamówienia to uregulowania dotyczące kar umownych nie mogą prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego oraz naruszenia zasady proporcjonalności. W związku z tym proponujemy określenie limitu kar umownych, co umożliwi również wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należytą wycenę oferty (zgodne z wyrok KIO z 4.09.2018, KIO 1601/18). Proponujemy wprowadzenie zapisu o następującej treści: 
„Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy, wynosi 10% wartości wynagrodzenia brutto umowy.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
12. W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie Polski został wprowadzony stan epidemii, wymagający zastosowania się do licznych ograniczeń wprowadzonych w/w Rozporządzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii zarówno w Polsce, jak i w Europie i na całym świecie, który może mieć istotny wpływ na realizację Umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, zwracamy się z prośbą o modyfikację treści klauzuli o sile wyższej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja modyfikacji tej klauzuli zakłada współpracę Stron w przypadku zaistnienia okoliczności utrudniających realizację umowy, a związanych z siłą wyższą (szczególnie epidemią). Rozwiązanie to pozwoli na bieżącą reakcję Stron w przypadku utrudnień z realizacją kontraktu ze względu na dynamicznie rozwijającą się sytuację z COVID-19 oraz wspólne ustalenie dalszych działań w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron były realizowane pomimo utrudnień wynikających z siły wyższej (w szczególności wynikającej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona będzie realizacja interesów obu stron – tak Zamawiającego, jak i Wykonawcy – przy jednoczesnej konieczności dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijającej się sytuacji związanej z COVID-19 i restrykcjami wprowadzanymi przez rząd i inne organy władzy. Wobec tego, proponujemy dodatnie Paragrafu o treści:
1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp. 

2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej. 

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 5 ust. 4 pkt 

a) Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, takie jak:  klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje i zarządzenia organów państwa itp. 
b)  Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej, jednak nie dłużej niż do 15 grudnia 2020 roku
c)  W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.



Dotyczy: załącznik nr 2a do SIWZ/ZP/PN – 7/2020

Respirator stacjonarny Parametry graniczne i oceniane

Ad pkt 15

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z wstępnymi ustawieniami parametrów wentylacji na podstawie wzrostu pacjenta, których IBW jest pochodną (pokazywaną na ekranie startowym)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 17

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt wysokiej klasy respiratorowi w którym gwarantowana objętość (VG) jest realizowana w trybie o nazwie PC-SIMV, który klinicznie jest równoważny trybom wymienionym w tym wymaganiu, a różnica w nazewnictwie wynika z powodów ochrony prawnej niektórych nazw trybów wentylacji?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 21

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany respirator realizował wentylację nieinwazyjną (NIV) we wszystkich dostępnych trybach wentylacji, co jest istotne kliniczne obecnie, kiedy wentylacja NIV staje się coraz popularniejsza zarówno w zapobieganiu intubacji jak i w okresie po ekstubacji?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 24

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za respirator z wentylacją zabezpieczająca przy bezdechu z regulacją stężenia tlenu w trybie objętościowym, bez możliwości wyboru?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 27

Czy Zamawiający przyzna maksymalną ilość punktów wysokiej klasy respiratorowi która ma możliwość późniejszej rozbudowy o algorytm odzwyczajania pacjenta od respiratora (SBT)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 37

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator bez wyzwalacza ciśnieniowego? Wyzwalacze ciśnieniowe są obecnie znacznie rzadziej używane niż wyzwalacze przepływowe, które zapewniają znacznie wyższy komfort pacjenta .

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza respirator bez wyzwalacza ciśnieniowego

Ad pkt 39

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wysokiej klasy respirator ze stałym przepływem bazowym 3 l/min? Ten parametr nie ma żadnego znaczenia klinicznego a jego funkcją jest efektywną praca wyzwalacza przepływowego, co jest spełnione w oferowanym respiratorze.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 58

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania tego parametru?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający rezygnuje z wymagania tego parametru

Ad pkt 80

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za wysokiej klasy respirator w którym pomiar ciśnienia wewnątrz-tchawiczego opiera się na jego kalkulacji w procedurze ATC?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 81

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym test podstawowych funkcji wykonywany jest „w tle” procedury uruchamiania aparatu, natomiast konieczność wykonania zasadniczego  testu aparatu i obwodu oddechowego jest zawsze polecana odpowiednim komunikatem, ale to operator decyduje o wykonaniu testu w zależności od sytuacji klinicznej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 82 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator wyposażony w nebulizator pneumatyczny, synchroniczny wielorazowy (sterylizowalny), dozujący aerozol wyłącznie w fazie wdechowej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 83

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za respirator z integralnym pomiarem stężenia tlenu, za pomocą czujnika galwanicznego?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 85

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za respirator z możliwością pośredniego wyliczenia ciśnienia w tchawicy w procedurze ATC, nie wymagającego zadnych zużywalnych cewników?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Dot.: załącznik Nr 2 do SIWZ/ZP/PN -7/2020 Aparat znieczulania ogólnego (1szt) 

Wymagane i oceniane parametry techniczne

Ad pkt 6

Czy Zamawiający przyzna także 10 pkt jeżeli gniazda są zabezpieczone dwoma standardowymi bezpiecznikami każde?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 7

Czy Zamawiający dopuści aparat z blatem do pisania i jedną pojemną szufladą?

ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający dopuszcza aparat z blatem do pisania i jedną pojemną szufladą

Ad pkt 9

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie za pomocą lampki halogenowej na elastycznym ramieniu, co pozwoli na oświetlenie także miejsc poza blatem?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 12

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty jeśli na ekranie prezentowane będą także ciśnienia gazów w butlach rezerwowych podłączonych do aparatu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 14

Czy Zamawiający oczekuje by oferowany aparat był także dostosowany do pracy z minimalnymi przepływami?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 15

Czy Zamawiający dopuści aparat ze zintegrowanym fabrycznie przepływomierzem tlenowym, niezależnym od układu okrężnego do stosowania podczas znieczuleń przewodowych 

z regulowanym przepływem O2 minimum do 10l/min?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 20

Czy Zamawiający dopuści aparat przystosowany do pracy w układzie okrężnym (półzamkniętym) bez dodatkowego niezależnego wyjścia do podłączania układów półotwartych? Ten sposób wentylacji nie jest popularny. Prowadzenie wentylacji ręcznej w układzie półotwartym zdecydowanie przegrywa w opozycji do możliwości skorzystania z wentylacji mechanicznej oferowanej przez aparat. Istotny jest także aspekt ekonomiczny, urządzenie sporadycznie wykorzystywane do pracy w systemie półotwartym jest droższe. Prosimy o dopuszczenie jak na wstępie.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 22

Czy Zamawiający także przyzna 10 pkt za rozwiązanie gdzie można wymieniać pochłaniacze jednorazowe bez stosowania narzędzi i bez rozszczelnienia układu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 34

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej do 1400 ml?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej do 1400 ml
Ad pkt 35

Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem objętości od 10 ml do 1500 ml – wentylacja ciśnieniowa lub objętościowa?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 36

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją ciśnienia wdechu od 7 cmH2O?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 39

Czy Zamawiający zrezygnuje z przyznania punktów za posiadanie alarmów MV i TV? Są to dwa tożsame alarmy.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 40

Czy Zamawiający także przyzna 10 pkt za możliwość zawieszenia alarmu MV np. podczas indukcji znieczulenia?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 43

Czy Zamawiający oczekuje alarmów braku zasilania: w O2, w Powietrze, w N2O?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 44 

Czy Zamawiający oczekuje aby alarm Apnea był realizowany na podstawie analizy ciśnienia, przepływu i CO2?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 51

Czy Zamawiający oczekuje także pomiaru i prezentacji liczbowej ciśnienia plateau?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 54

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna 10 pkt za prezentację graficzną i liczbową ciśnienia w drogach oddechowych na ekranie aparatu do znieczulania.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 55

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt za pomiar paramagnetyczny O2 w aparacie do znieczulania?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 56

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt za pomiar stężenia gazów i środków anestetycznych dla mieszaniny wdechowej i wydechowej dla: podtlenku azotu, sevofluranu, desfluranu, izofluranu w aparacie do znieczulania?

Ad pkt 59

Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 800 x 600?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 60

Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za ekran wbudowany w korpus aparatu, który w celu bardzo dobrej wizualizacji, nie wymaga żadnej regulacji?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 61

Czy Zmawiający dopuści aparat sterowany przez przyciski i pokrętło?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 64

Czy Zamawiający oczekuje by następował powrót do układu próbki gazowej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 70

Czy Zamawiający dopuści aparat ze zintegrowanym ssakiem z możliwością podłączania do pojemników 700 ml z wymiennymi wkładami?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 85

Czy spełni wymagania Zamawiającego moduł Wi-Fi o następujących, opublikowanych parametrach: IEEE 802.11b/g/n, pasmo ISM 2,4 GHz, modulacja: OFDM z BPSK, QPSK, 16-QAM oraz 64-QAM 802.11b z DSSS oraz CCK, bez opublikowanego poziomu zabezpieczeń w sposób podany w wymaganiu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 86

Czy spełni wymagania Zamawiającego ewentualne połączenie monitorów oferowanego typu, wykorzystujące sieć izolowaną od innych sieci?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 87

Czy spełni wymagania Zamawiającego możliwość opisanej współpracy centrali z monitorami tego samego typu, co oferowany monitor kompaktowo-modułowy, zgodnie z wymaganiem przedstawionym w punkcie 75?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 88

Czy Zamawiający przyzna 10 punktów za wyposażenie monitora w funkcję wysyłania do zewnętrznych systemów, za pośrednictwem protokołu HL7, dodatkowo również parametrów z oferowanego aparatu do znieczulania, podłączonego do monitora?  

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 90

Czy spełni wymagania Zamawiającego ekran w formacie 4:3, o rozdzielczości 800x600, całkowicie wystarczającej do wiernego odwzorowania krzywych dynamicznych na ekranie tej wielkości?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 92

Czy spełni wymagania Zamawiającego obsługa kardiomonitora poprzez ekran dotykowy, pokrętło i stałe przyciski, zapewniające bezpośredni dostęp do najczęściej używanych funkcji?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 93

Czy spełni wymagania Zamawiającego możliwość zaprogramowania 3 różnych konfiguracji (profili) monitora, zawierających m.in. ustawienia monitorowanych parametrów oraz widoki ekranów

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 94

Czy Zamawiający dopuści monitor stacjonarno-transportowy bez opublikowanej klasyfikacji odporności na upadek?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 97

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor stacjonarno-transportowy o masie, z akumulatorem, zapewniającym czas pracy ponad 350 minut (prawie 2 razy dłuższy niż minimalny wymagany), nie przekraczającej 5,5 kg?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 102

Czy spełni wymagania Zamawiającego jednoczesna prezentacja 2 kanałów EKG na ekranie głównym kardiomonitora: 2 różne odprowadzenia lub 1 odprowadzenie w formie kaskady?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 104

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wyposażenia monitora w przewód EKG do 5 elektrod, bardzo rzadko stosowany, albo wcale nie stosowany na Sali operacyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 106

Czy spełni wymagania Zamawiającego analiza arytmii w jednym odprowadzeniu wybranym przez użytkownika?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 108

Czy Zamawiający dopuści monitor bez alarmu arytmii przedsionkowych, w tym migotania przedsionków, których ewentualne incydenty nie zagrażają bezpośrednio życiu oraz bez zewnętrznego aparatu EKG z trybem pomiaru ciągłego, całkowicie zbędnego na Sali operacyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 116

Czy Zamawiający dopuści pomiar SpO2 z wykorzystaniem własnego algorytmu producenta monitora, oferującego, zgodnie z danymi technicznymi, dokładność pomiaru w zakresie 70-100% wynoszącą +/-2%?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 123

Czy Zamawiający także przyzna 10 pkt za dodatkowy tryb pracy Staza żylna?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 129

Czy Zamawiający dopuści dostawę monitora bez 20 szt. specjalnych mankietów dedykowanych dla pacjentów otyłych, ale z dodatkowymi 3 mankietami przeznaczonymi do pomiarów ciśnienia u pacjentów z zakresem obwodu ramienia 34 – 43 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 138

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar ciśnienia w zakresie -50 do 300 mmHg?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 144

Czy Zamawiający także przyzna 10 pkt za możliwość rozbudowy o monitorowanie głębokości uśpienia metodą BIS, będącą standardem monitorowania tego parametru, zamiast metodą Entropii, opisaną w wymaganiu, będącą własnością tylko jednego producenta?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 149

Czy spełni wymagania Zamawiającego ręczna regulacja granic poszczególnych parametrów na podstawie bieżących wartości, bez ustawiania automatycznego?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 151

Czy Zamawiający dopuści monitor ze zdarzeniami zapisywanymi automatycznie w chwili wystąpienia alarmu, bez ręcznego zapisywania?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Ad pkt 156

Czy Zamawiający zrezygnuje z przyznania punktów za funkcję wczesnego ostrzegania wg. skali NEWS, całkowicie nieprzydatnej na Sali operacyjnej, a stosowanej na oddziałach półintensywnych gdzie nie ma stałego nadzoru wykwalifikowanego lekarza?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Zatwierdzam:
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